STEM, digitali, lingue per studenti alla Dott.ssa MARINI FIORELLA per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro 

settantanove/00), per un massimo di ore pari a 20 (n. 10 ore “ noi nel labirinto – incursioni di coding nella scuola 

dell’infanzia “ e n. 10 ore “lego coding primaria”), per un totale omnicomprensivo pari a € 1.580,00 (euro 

millecinquecentottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente 

prestate; 

▪ di conferire l’incarico individuale di esperto formatore nei percorsi formativi linea intervento A “percorsi formativi 

STEM, digitali, lingue per studenti alla Dott.ssa GABRIELLI GIORGIA per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro

[...]

formativi STEM, digitali, lingue per studenti alla Dott.ssa RICCI ILARIA per un importo orario lordo pari a € 79,00 

(euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a 20 “percorsi di tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle 

carriere STEM anche con il coinvolgimento delle famiglie” , per un totale omnicomprensivo pari a € 1.580,00 (euro 

millecinquecentottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente 

prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale di esperto formatore nei percorsi formativi linea intervento B “    

“Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annuale, finalizzati al potenziamento delle 

competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro competenze metodologiche di 

insegnamento”  alla Dott.ssa FICCADENTI CINZIA per un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), 

per un massimo di ore pari a 30 “ didattica dell’italiano come “L2”, per un totale omnicomprensivo pari a € 3.660,00 

(euro tremilaseicentosessanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore 

effettivamente prestate;  

▪ di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione